[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7204/2016 - 30/06/2016 12:47

INDICAÇÃO Nº 3885/2016
Sugere ao Poder Executivo estudos para instalação de lombada na Avenida São Paulo próximo ao nº 1670 – bairro Cidade Nova, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudos para instalação de lombada na Avenida São Paulo próximo ao nº 1670 – bairro Cidade Nova, neste município.
Justificativa:

                Munícipes reclamam que no local é preciso ter um obstáculo para diminuir a velocidade dos veículos que não respeitam o limite de velocidade.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de junho de 2.016.

Celso Ávila

-vereador-